РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«12» марта 2012 г.  № 18/83-1

п. Рефтинский

Об утверждении сводного финансового отчёта Рефтинской поселковой

ТИК о поступлении и расходовании средств федерального бюджета,

выделенных на подготовку и проведение выборов Президента

Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 64 Федерального закона «О

выборах Президента Российской Федерации» и постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 февраля 2012 года №

7/46 «Об утверждении графика представления территориальными

избирательными комиссиями отчета о поступлении и расходовании средств

федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации», Рефтинская поселковая

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Утвердить сводный финансовый отчёт Рефтинской поселковой ТИК

о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных

на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

(прилагается).

2. Представить отчёт о поступлении и расходовании средств

федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов

Президента Российской Федерации председателю Рефтинской поселковой

 2

ТИК Е.В. Черемных и главному бухгалтеру В.В. Голобоковой 14

марта 2012 года в Избирательную комиссию Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Е.В. Черемных.

Председатель Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии

Е.В. Черемных

Секретарь Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии

И.В. Долгих